3.1.1.01.
3.1.1.02.
3.1.2.01.
3.1.2.99.
3.1.3.01.
3.1.3.99.
3.1.4.01.
3.1.4.02.
3.1.4.03.
3.1.4.99.
3.1.5.01.

3.1.5.02.

3.2.1.01.

3.2.1.02.

3.2.2.01.

3.2.2.02.

3.2.2.03.

3.2.2.99.

Concepto

311 312 313 314 315 321 322

Capital

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

Transferencias
de capital

15216742022

En miles de colones

Reservas

Variaciones no asignables a
reservas

Resultados acumulados

Intereses Minoritarios Part.
Patrimonio

Intereses Minoritarios
Evolucién

Total Patrimonio

Total de variaciones del ejercicio

Saldos del periodo

0,00

800.000,00

0,00

48.235,34

855.896,73

2.911.380,85

Capital inicial 0,00 0,00
Incorporaciones al capital 0,00 0,00
Donaciones de capital 0,00 0,00
Otras transferencias de capital 0,00 0,00
Revaluacion de bienes 0,00 0,00
Otras reservas 0,00 0,00
Diferencias de conversion de moneda extranjera 0,00 0,00
Diferencias de valor razonable de activos financieros destinados a la venta 0,00 0,00
Diferencias de valor razonable de instrumentos financieros designados 0,00 0.00
como cobertura ! ’
Otras variaciones no asignables a reservas 0,00 0,00
Resultados acumulados de ejercicios anteriores -612,62 -612,62
Resultado del ejercicio 856.509,35 856.509,35
Intereses minoritarios - Participaciones en el patrimonio de entidades del 0,00 0,00
sector gobiemo general ! !
Intereses minoritarios - Participaciones en el patrimonio de empresas 0,00 0,00
publicas e instituciones publicas financieras ! !
Intereses minoritarios - Evolucion por reservas 0,00 0,00
Intereses minoritarios - Evolucion por variaciones no asignables a reservas 0,00 0,00
Intereses minoritarios - Evolucion por resultados acumulados 0,00 0,00
Intereses minoritarios - Evolucion por otros componentes del patrimonio 0,00 0,00

855.896,73

3.759.616,19

(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados

Elaborado por:

Firmado digitalmente

t por JOSE ANDRES
RiIO

)
CUARTO

MUNICIPALIDAD

(FIRMA)
Fecha: 2023.01.28
16:40:14 -06'00'

MIRANDA CAMBRONERO

Revisado por:

RIO
CUARTO

MUNICIPALIDAD

Firmado
digitalmente por
EDWIN MORA
VASQUEZ (FIRMA)
Fecha: 2023.02.10
09:08:16 -06'00'

Aprobado por:

JOSE MIGUEL Firmado digitalmente

JIMENEZ
ARAYA
(FIRMA)

por JOSE MIGUEL
JIMENEZ ARAYA
(FIRMA)

Fecha: 2023.02.10
15:56:05 -06'00'




		2023-01-28T16:40:14-0600
	JOSE ANDRES MIRANDA CAMBRONERO (FIRMA)


		2023-02-10T09:08:16-0600
	EDWIN MORA VASQUEZ (FIRMA)


		2023-02-10T15:56:05-0600
	JOSE MIGUEL JIMENEZ ARAYA (FIRMA)




