

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

15216T42022

En miles de colones

Cuenta	Concepto	Capital	Transferencias de capital	Reservas	Variaciones no asignables a reservas	Resultados acumulados	Intereses Minoritarios Part. Patrimonio	Intereses Minoritarios Evolución	Total Patrimonio
		311	312	313	314	315	321	322	
	Saldos al 31/12/2021	800.000,00	48.235,34	0,00	0,00	2.055.484,12	0,00	0,00	2.903.719,45
Variaciones del ejercicio									
3.1.1.01.	Capital inicial		0,00						0,00
3.1.1.02.	Incorporaciones al capital		0,00						0,00
3.1.2.01.	Donaciones de capital			0,00					0,00
3.1.2.99.	Otras transferencias de capital			0,00					0,00
3.1.3.01.	Revaluación de bienes				0,00				0,00
3.1.3.99.	Otras reservas				0,00				0,00
3.1.4.01.	Diferencias de conversión de moneda extranjera					0,00			0,00
3.1.4.02.	Diferencias de valor razonable de activos financieros destinados a la venta					0,00			0,00
3.1.4.03.	Diferencias de valor razonable de instrumentos financieros designados como cobertura					0,00			0,00
3.1.4.99.	Otras variaciones no asignables a reservas					0,00			0,00
3.1.5.01.	Resultados acumulados de ejercicios anteriores						-612,62		-612,62
3.1.5.02.	Resultado del ejercicio						856.509,35		856.509,35
3.2.1.01.	Intereses minoritarios - Participaciones en el patrimonio de entidades del sector gobierno general						0,00		0,00
3.2.1.02.	Intereses minoritarios - Participaciones en el patrimonio de empresas públicas e instituciones públicas financieras						0,00		0,00
3.2.2.01.	Intereses minoritarios - Evolución por reservas							0,00	0,00
3.2.2.02.	Intereses minoritarios - Evolución por variaciones no asignables a reservas							0,00	0,00
3.2.2.03.	Intereses minoritarios - Evolución por resultados acumulados							0,00	0,00
3.2.2.99.	Intereses minoritarios - Evolución por otros componentes del patrimonio							0,00	0,00
Total de variaciones del ejercicio		0,00	0,00	0,00	0,00	855.896,73	0,00	0,00	855.896,73
Saldos del periodo		800.000,00	48.235,34	0,00	0,00	2.911.380,85	0,00	0,00	3.759.616,19

(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados

Elaborado por:

Revisado por:

Aprobado por: